Promodis (4

Bride pour dent 32x10 mm avec
chéassis 50x12 mm Bianchi

Référence : P9O0O0OR01821

@ trou (mm)

Section (mm)

Pour dent (mm)
Pour chassis (mm)
matériel

Types de produits
Montage sur marque
Origine/adaptable

Quantité dans conditionnement de vente

13 mm

50x8 mm

32x10 mm

50x12 mm

Vibroculteur

BRIDE FIXATION DENT
UNIVERSEL

Adaptable

1
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